令和  年  月  日

下野市長 様

申請者 住 所

団体名

代表者

連絡先

E-mail

国際交流員の派遣について（依頼）

 このことについて、下記のとおり貴職下の国際交流員を派遣くださいますよう

お願いいたします。

記

 １ 日 時  令和  年  月  日（  曜日）

         午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

 ２ 場 所

 ３ 参加者（対象者）

 ４ 内 容（具体的に）

 ５ 備 考

 ６ 担当者